Resultatliste - side 1/18

Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Vaga 2022

Andre instrument senior

F#LK
ORG

O N N =

10

11

12

13

14

Steinar Odde

Thomas Nilssen

@yvind Sandum

Mads Erik Odde

Even Rghjell

Ole Nilssen

Terje Rusten

Geir Marius Thorud
Daniel Falcon Graesdal

Emma Sandseter-Selen

Rikard Odnes

Jarn Kjetil Solbakken

Even Offerdal Bakken

Aleksander @degérd

Lom Spel- og

dansarlag

#Hedmark

Oppdal Spell- og

dansarlag

Lom Spel- og

dansarlag

Sar-Fron spel- og

dansarlag

#Hedmark

Mukampen spel- og

dansarlag
FolkOrg
FolkOrg

Malm

Trekkspillklubb

Vaga

Trekkspelklubb og

Vaga Spel-

Dansarlag

Vaga

0g

Trekkspelklubb,

Vaga Spel-

Dansarlag

og

Lom Spel- og

dansarlag

Vaga

Trekkspelklubb og

Vaga Spel-

Dansarlag

09

86

87

84

83

82

79

76

73

72

71

69

66

64

1. plass

2. plass

3. plass
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Durspel senior

Resultatliste - side 2/18

F#LK
ORG

O S S

10

11

12

13

14

15

Trude Saatvedt Lien

@yvind Sandum

Rikke van Ommeren

Pal Bratas

Tom Kjetil Tarstad

@ystein Nicolaisen

Runar Hannevold

Vegard Thon

Tor Nythun

Hanne-Kari Bakke

Baste Antun

Even Offerdal Bakken

Bjarne Odde

Ragnhild Jgndal
Bjertnaes

Aleksander @degard

Kongsberg Spel- og
dansarlag,
Kongsberg
Trekkspillklubb

Oppdal Spell- og
dansarlag

Oppdal Spell- og
dansarlag

FolkOrg

Varflaumen Spel-
og dansarlag

Lom Spel- og
dansarlag

FolkOrg, Kongsberg
Trekkspillklubb

FolkOrg

Varflaumen Spel-
og dansarlag

Vaga Spel- og
Dansarlag

FolkOrg

Lom Spel- og
dansarlag

Lom Spel- og
dansarlag

Vaga Spel- og
Dansarlag

Vaga
Trekkspelklubb og
Vaga Spel- og
Dansarlag

86

83

82

82

85

83

82

80

79

78

77

76

75

72

1. plass

2. plass

3. plass



Resultatliste - side 3/18

Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Vaga 2022 F¥LK

Durspel senior ORG

16  Simen Fjeldberg Haland Mukampen spel- og 71
dansarlag
17  Anders Neess FolkOrg, Kongsberg 70

Trekkspillklubb

18  Kristin Akslen Hagen Vaga 69
Trekkspelklubb

19  Jarn Kjetil Solbakken Vaga 68
Trekkspelklubb,
Vaga Spel- og
Dansarlag

20  Norill Terese Norheim Jostedal Spel- og 65
dansarlag

21  Amalie Kinsarvik Tvilde Hardanger 63
Spelemannslag

22 Anita Solheim Bravoll Hardanger 62
Spelemannslag

23  Sivert Nakken FolkOrg 60



Resultatliste - side 4/18

Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Vaga 2022

Fele/hardingfele senior

F#LK
ORG

O S S

10

11

12

13

14

15

Bjgrn Kare Braten Odde

Ole Erik Feragen

Vegar Vardal

Roger Slastuen

Ola Kjorstad

Marius Westling

Trond Asmund

Svenkerud

Britt Elise Skram

Marit Rusten

Marie Skavnes

Arne M. Sglvberg

Asmund Farstad

Svein Laingen Kjerland

Anders Schjglberg

Ingebjarg
Hammerdalen

Lom Spel- og

dansarlag

Brekken Spell- og

Danselag

#Hedmark

Mukampen spel- og

dansarlag

Sar-Fron spel- og

dansarlag

@sterdglenes
Spellmannslag,
Heidr spellmannslag

Alen spell- og

danselag

Spelemannslaget
Dam og Drag

Mukampen spel- og

dansarlag

Vardkampen
Spellmannslag

Spelemannslagt

Fjelljom

Spelemannslagt

Fjelljom

Hardanger

Spelemannslag

Vaga Spel-

Dansarlag

09

Lom Spel- og

dansarlag

85

86

83

86

85

83

82

81

80

79

78

73

72

71

1. plass

2. plass

3. plass

Nr. 4
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Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Vaga 2022 F;K L K

Fele/hardingfele senior ORG

16  Audun Rgrmark Spelemannslaget 68
Bgheringen
17  Antonia Karete Haugen Spelemannslagt 66

Kongsvik Fjelljom
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Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Vaga 2022

Gruppesypel

F

#LK
ORG

O S = I

10

11

12

13

14

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Lendmenn

Jutullaget

Ein Heile Halve Maone

Dglaleete

Klara

Hollos Efterfglgere
Halvraske menn
Skultbakkalaget
Nytt fr& bygdom

Tyst

Kjorstad, Odde & Thorud

Bjerkas" kvintett
Heerta Lgint
Kompani Byre
Haelmstubben
Venge

Fela flott

Grindstuen & Midtlis
orkester

Varde

Jansons

Sjodalen latarlag
Avvik

Endre og De andre

De fem vise menn

92

89

87

88

92

85

84

83

82

81

80

79

78

78

77

76

73

71

69

68

67

66

65

1. plass
2. plass
3. plass
4. plass
5. plass

6. plass



Resultatliste - side 7/18

Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Vaga 2022 F;K L K

Gruppespel ORG

25  Godlynt 64
26  Pianokameratene 62
27  Avlaust 60
28  Lerkefalk 59
29  Dalsfjordkvintetten 52
30 Fabergbanden 45

31  Nygamle svisker 40
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Lagdans senior

1

10
10

12

12

T S 7
74

#Hedmark
Lystringen

Nordbygda Spel- og
Dansarlag

Ogndalsvegen 141 med
venner

Valdres Folkemusikklag
Vaga dansarlag
Dansere i Trondheim

Indre Sunnfjord
Spelemannslag

Skjak Spel og Dansarlag
Jostedal spel og dansarlag
Spelemannslaget Fjelljom

Mukampen spel- og
dansarlag

Lom Spel- og dansarlag

Resultatliste - side 8/18

Pols
Reinlendar

Reinlender

Pols

Reinlender
Masurka
Pols

Reinlender

Masurka
Hamborgar
Parisar

Reinlender

Vardalshusk

73

71

70

69

67

65

63

63

61

61

59

59

F#LK
ORG



Resultatliste - side 9/18

Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Vaga 2022

Lagspel durspel/trekkspel

F

#LK
ORG

O S =

10

11

Kongsberg Trekkspillklubb
Lom Toradergruppe
Fjordorkesteret
Hafslobelgen

Vaga Toradergruppe

Fast i Skjervet

Vaga Trekkspelklubb
Lychelaget toraderlag
Tradlaget

Lillehammer Trekkspill- og
Toraderklubb.
Toradergruppa

Bygdamix

88

90

77

75

74

73

70

69

65

63

1. plass
2. plass
3. plass

4. plass



Resultatliste - side 10/18

Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Vaga 2022

Lagspel fele/hardingfele

F#LK
ORG

O S = I

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Lom spelmannslag
Sar-Fron spelmannslag

Gamlebanken
Spelemannslag

Mukampen spelmannslag

Dsterdglenes
Spellmannslag

Folk Session Gammaldans
Vaga spelmannslag

Alvdal spell- og danselag
Brekken spellmannslag
Oppdal spellmannslag
Bergrosas Venner

Sel og Otta Spelemannslag
HedOpp

Indre Sunnfjord
Spelemannslag

#MORO
Snaustrinda spelemannslag

Sgndre Trondhjems
Spellmannslag

Spelemannslaget Fjelljom
Fykfeeldalen spelmenn

Naustedalen
Spelemannslag

Spellmannslaget Leik

Eid Spelemannslag

89

88

86

85

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

72

70

65

59

58

1. plass
2. plass

3. plass

Nr. 6



Resultatliste - side 11/18

Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Vaga 2022 F;K L K

Lagspel fele/hardingfele ORG

23  Dalsfjorden Spelemannslag 55
24  Spelmannslaget De frilynde 54
25  Agder spelemannslag 53
26  Vardkampen 48

Spellmannslag

27  Eigentleg andre 40
instrumenter senior



Resultatliste - side 12/18

Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Vaga 2022 F;{é L K
Pardans junior ORG

O O S
1 Svanhild Eimhjellen Ryen 1.plass

m/ falge



Resultatliste - side 13/18

Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Vaga 2022

Pardans senior

F#LK
ORG

O S S

Dorte Nilssen, Ole
Nilssen

1 Stian Johan Roland,
Tone Voldhaug

1 Anne Louise Drevdal,
Tormod gvrebg

1 Stein Vidar
Kommandantvold,
Linda Loktu

1 Audhild Molland, Kijell
Einar Ormberg

1 Anne Grete Nyseter
Bjgrgan, Rolf Bjgrgan

1 Anne Haugen Kolsrud,
Runar Kolsrud

1 Arne Ivar Blankenborg,
Marianne Nesset

1 Brit Sarland, Per
@yvind Tveiten

1 Dag Stian Baltzersen,
Elin Romenstad
Bjgrnsmoen

1 Eva Marie Kleiven,
Harald Kleiven

1 Ivar K. Hemsing,
Ragnhild Tgnsager

1 Jan Ove Hansen, Randi
Palma Krukhaug

1 Johannes Kjos, @ygun
Kjos

#Hedmark Meisterkonsert

@ystre Slidre Spel- Meisterkonsert
og dansarlag

Jostedal Spel- og Meisterkonsert
dansarlag

Brekken Spell- og
Danselag

Jostedal Spel- og
dansarlag

Vaga Spel- og
Dansarlag

Begnaljom Spel- og
dansarlag

Vaga spel- og
dansarlag

Bygdedanslaget i
Bjargvin,
Kvemmingen Spel-
og dansarlag

@sterdglenes
Spellmannslag,
Bygdedanslaget i
Hamar

Mukampen spel- og
dansarlag

Valdreskvelven
Spel- og dansarlag

Mukampen spel- og
dansarlag

Jostedal Spel- og
dansarlag

1. plass

2. plass

3. plass

4. plass

5. plass

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje
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Pardans senior

1 Jorunn Sollid, Arve
Stgyva

1 Kari K. Drjasaeter, Per
@yvind Drjasaeter

1 Kristen B. Odde, Heidi
Strgmstad

1 Mai Elin Ulsanden, Arne
@degard

1 Marta Lindvik, lda Marie
Rognsvag

1 Silje Aunehaugen, Knut
Nordanger

1 Svein Grangien, Hege
Ravdal

1 Svein Aasen, Alix
Cordray

1 Synngve Rolvsbakken,
Morten Sylte

Resultatliste - side 14/18

Spelemannslagt
Fjelljom

Skjak Spel og
Dansarlag

Lom Spel- og
dansarlag, Vaga
Spel- og Dansarlag

Vaga Spel- og
Dansarlag

Spelemannslaget i
Bergen UL
Ervingen, Audhilds
spelemannslag

Sgndre Trondhjems
Spellmannslag

Raros Folkedanslag

Numedal Spel- og
dansarlag, Folkorg

Mukampen spel- og
dansarlag

F#LK
ORG

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje

Alfabetisk
rekkefylgje



Resultatliste - side 15/18

Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Vaga 2022 F;{é L K
Samspel junior ORG

I O S
1 Feristu'n 74

2 Martin og Erik 67



Resultatliste - side 16/18

Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Vaga 2022 F;{é L K
Samspel senior ORG
N N N N N I

Svenkerud og Svenkerud 1. plass

2 Thon & Tarstad 88 2. plass

3 Gjevre, Odde & Vardal 83 3. plass

4 3 Gaudere 82

5 2-takt 80

6 Feragsduoen 78

7 Rgrmark & Graesdal 77

8 Hanne Kari, Ola og 73
Ragnhild

9  Asmund Farstad trio 65
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Super-Junior

Resultatliste - side 17/18

F#LK
ORG

O S S

10

11

12

13

14

Silja Lid Strysse

Stian Barlund
Nicolaisen

Robin Morken

Hannah Moira
Midtbg-Bruner

Martin Sgrlie
Brendemoen
Iselin Anna Aukrust

Filip De Presno

Vegard Kvestad

Ingrid Sofie
Midtbg-Bruner

Lina Brenden

Jens Svenkerud

Erik Grgna

Mathias Skamsdalen
Olsen

Lydia Steineide

Kongsberg Spel- og
dansarlag,
Kongsberg
trekkspillklubb

Lom Spel- og
dansarlag

Oppdal Spell- og
dansarlag

Ostergy Spel- og
Dansarlag,
Spelemannslaget i
Bergen UL Ervingen

Mukampen spel- og
dansarlag

Lom Spel- og
dansarlag

Lom Spel- og
dansarlag

Ostergy Spel- og
dansarlag,
Ostergybelgen

Ostergy Spel- og
dansarlag,
Spelemannslaget i
Bergen UL Ervingen

Lom Spel- og
dansarlag

FolkOrg, Folkens

Lom Spel- og
dansarlag

Lom Spel- og
dansarlag

Sel og Otta Spel- og
dansarlag

Torader

Torader

Fele

Fele

Torader

Fele

Torader

Toradar

Fele

Fele

Fele

Trekkspel

Torader

Fele

82

81

83

81

80

79

77

75

74

73

72

65

59

1. plass

2. plass

3. plass



Resultatliste - side 18/18

Landsfestivalen i gammaldansmusikk i Vaga 2022 F;K L K

Super-Junior ORG

15 Ida Bergsbakken Sar-Fron spel- og Fele 57
Hansen dansarlag



